
SETOR DE LICITAÇÕES

CNPJ: 88.771.001/0001-80

Av. da Igreja, 346 - Centro

Tramandaí/RS

Fone: (51) 3684-9055

www.tramandai.rs.gov.br

OFÍCIO N° 012/2024

Tramandaí, 24 de janeiro de 2024.

Prezado Senhor:

Vimos, por este instrumento, solicitar a publicação do AVISO DE EDITAL

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024.

Limitados ao exposto, subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

Luís Antônio Cônsul Machado
Diretor do Departamento de Licitações

http://www.tramandai.rs.gov.br/


AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024. A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna
público aos interessados que às 14h30min. do dia 08 de fevereiro de 2024 estará aberta a disputa de
preços para a aquisição de caminhão e trator agrícola. (toda documentação deverá ser incluída junto ao
sistema até  as 13h30min. do dia 08/02/2024 para verificação de conformidade com o Edital). O edital
encontra-se  disponível  nos  sites:  www.banrisul.com.br,  ou  www.pregaoonlinebanrisul.com.br,  portal  de
licitações do Banrisul. Maiores informações no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Avenida da
Igreja, 346, 3° andar, Centro, Tramandaí/RS e cópia do Edital em nossa página na Internet, no endereço
eletrônico www.tramandai.rs.gov.br, opção licitações, Edital de Pregão Eletrônico nº 04/2024. 

http://www.tramandai.rs.gov.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.banrisul.com.br/

